Processo Seletivo ACT Municipio de Itaiépolis - Edital 004/2025
Resultado dos Pedidos para Concorrer as Vagas Reservadas PcD

=) Tupy

Resul

142820

145167

144478

143992

144464

144617

143118

142145

144139

144766

144302

144195

144939

144134

143683

144534

143502

142514

143321

144515

143346

144122

142114

DANIELA ULBRICKT SIERADZKI

ISABELLY MARTINS

MARAISA REGINA WEINERT

ROSELIS DE FATIMA VEIGA

GERCINDO FERREIRA

ANA PAULA BARBOSA

MARLENE CORDEIRO DARCANAL

JOSIANE SKREPITZ

MARCIO JOSE STOCKSCHNEIDER

SOLANGE KASPSSAK BAUER

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ

ELISIANE PICCINI GROSSEL

LOURDES RAGINSKI ANDRUCHECHEN

ELAINE CRISTINA KRAJ

LUCIANA MARIA ZAPORA VEIGA

SANDRA APARECIDA CARDOSO

JESSICA DO LIVRAMENTO

ALINE APARECIDA PARTALA PEREIRA

EVANETE BAUER

SANDRO LIS

GABRIEL SCHMOKEL

KETLYN FERNANDA STOEBERL

VITOR CAMARGO KUNICKI

Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Aucxiliar de Centro de Educagdo
Infantil
Auxiliar de Centro de Educagdo
Infantil

Aucxiliar Operacional
Enfermeiro

Merendeira

Professor de Arte

Professor de Ciéncias
Professor de Educagdo Especial
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educacgdo Infantil

Professor de Educagdo Infantil

Professor de Ensino Fundamental -
Anos Iniciais
Professor de Ensino Fundamental -
Anos Iniciais
Professor de Ensino Fundamental -
Anos Iniciais

Recepcionista

Servente de Limpeza
Servente de Limpeza
Servente de Limpeza
Técnico em Administragdo
Técnico em Administragdo

Técnico em Administragdo

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do
Edital.

Joinville/SC, 22 de dezembro de 2025.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy

Paginaldel



