

Nº Inscr.	Candidato	Cargo	Resultado do Pedido	Justificativa para o Deferimento/Indeferimento
142820	DANIELA ULRICKT SIERADZKI	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
145167	ISABELLY MARTINS	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144478	MARAISA REGINA WEINERT	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143992	ROSELIS DE FATIMA VEIGA	Auxiliar de Centro de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144464	GERCINDO FERREIRA	Auxiliar Operacional	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144617	ANA PAULA BARBOSA	Enfermeiro	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143118	MARLENE CORDEIRO DARCANAL	Merendeira	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
142145	JOSIANE SKREPITZ	Professor de Arte	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144139	MÁRCIO JOSÉ STOCKSCHNEIDER	Professor de Ciências	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144766	SOLANGE KASPSSAK BAUER	Professor de Educação Especial	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144302	ANGÉLICA LETÍCIA DOS REIS SCHULTZ	Professor de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144195	ELISIANE PICCINI GROSSEL	Professor de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144939	LOURDES RAGINSKI ANDRUCHECHEN	Professor de Educação Infantil	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144134	ELAINE CRISTINA KRAJ	Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143683	LUCIANA MARIA ZAPORA VEIGA	Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144534	SANDRA APARECIDA CARDOSO	Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143502	JESSICA DO LIVRAMENTO	Repcionista	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
142514	ALINE APARECIDA PARTALA PEREIRA	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143321	EVANETE BAUER	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144515	SANDRO LIS	Servente de Limpeza	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
143346	GABRIEL SCHMOKEL	Técnico em Administração	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
144122	KETLYN FERNANDA STOEBERL	Técnico em Administração	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.
142114	VITOR CAMARGO KUNICKI	Técnico em Administração	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.1.5 do Edital.

Joinville/SC, 22 de dezembro de 2025.

Comissão Organizadora  
Instituto Tupy